
Etaples . Le Touquet . Berck
LIGNE 513

Vérifiez les horaires avant votre départ sur :

• Les horaires et renseignements figurant dans le présent  
document sont donnés sous réserve de modifications 
ayant été apportées depuis son édition. 

• Le véhicule est soumis aux aléas de la circulation. 
Le conducteur s’efforce de respecter au mieux 
les horaires indiqués. 

Cette ligne est exploitée par :
Caron Voyages
www.voyage-en-autocar.com
03.21.94.14.86

Se référer aux horaires du jeudi pour le jeudi 14 juillet 2016
Se référer aux horaires du lundi pour le lundi 15 août 2016

Les trajets du réseau OSCAR sont gratuits 
jusqu’à 18 ans inclus 

les mercredis, samedis, dimanches 
et pendant les vacances.

Desserte Etaples > Berck par les plages

Horaires valables du 6 juillet au 31 août 2016

édition juin 2016 - v3e

ALLER Fréquence hebdomadaire Lundi au vendredi Samedi  Dimanche

Commune Point d’arrêt Course 4101 4102 4103 4104 4105 4106

ETAPLES Gare SNCF 9h15 13h30 10h00 13h30 10h00 13h30

ETAPLES Pont Rose 9h17 13h32 10h02 13h32 10h02 13h32

CUCQ Fontaine Médicis 9h20 13h35 10h05 13h35 10h05 13h35

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Thierry Sabine 9h30 13h45 10h15 13h45 10h15 13h45

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Mayvillage 9h40 13h55 10h25 13h55 10h25 13h55

CUCQ Château d'Eau 9h50 14h05 10h35 14h05 10h35 14h05

CUCQ Les Pelouses 9h53 14h08 10h38 14h08 10h38 14h08

CUCQ Avenue de Lyon 9h57 14h12 10h42 14h12 10h42 14h12

CUCQ Stella - R de Douai 10h01 14h16 10h46 14h16 10h46 14h16

MERLIMONT Rue du Touquet 10h03 14h18 10h48 14h18 10h48 14h18

MERLIMONT Bd de la Manche 10h08 14h23 10h53 14h23 10h53 14h23

MERLIMONT Plage - La Grotte 10h13 14h28 10h58 14h28 10h58 14h28

MERLIMONT Jardins de la Mer 10h15 14h30 11h00 14h30 11h00 14h30

MERLIMONT Mairie - Eglise 10h18 14h33 11h03 14h33 11h03 14h33

MERLIMONT Camping d'Epy 10h20 14h35 11h05 14h35 11h05 14h35

MERLIMONT Hameau d'Epy 10h22 14h37 11h07 14h37 11h07 14h37

RANG-DU-FLIERS Bagatelle 10h25 14h40 11h10 14h40 11h10 14h40

BERCK Gare Routière 10h35 14h50 11h20 14h50 11h20 14h50

RETOUR Fréquence hebdomadaire Lundi au vendredi Samedi  Dimanche

Commune Point d’arrêt Course 3001 3002 3003 3004 3005 3006

BERCK Gare Routière 11h00 17h15 11h50 17h15 12h04 17h00

RANG-DU-FLIERS Bagatelle 11h10 17h25 12h00 17h25 12h14 17h10

MERLIMONT Hameau d'Epy 11h13 17h28 12h03 17h28 12h17 17h13

MERLIMONT Camping d'Epy 11h15 17h30 12h05 17h30 12h19 17h15

MERLIMONT Mairie - Eglise 11h18 17h33 12h08 17h33 12h22 17h18

MERLIMONT Jardins de la Mer 11h22 17h37 12h12 17h37 12h26 17h22

MERLIMONT Plage - La Grotte 11h25 17h40 12h15 17h40 12h29 17h25

MERLIMONT Bd de la Manche 11h31 17h46 12h21 17h46 12h35 17h31

MERLIMONT Rue du Touquet 11h37 17h52 12h27 17h52 12h41 17h37

CUCQ Stella - R de Douai 11h40 17h55 12h30 17h55 12h44 17h40

CUCQ Avenue de Lyon 11h45 18h00 12h35 18h00 12h49 17h45

CUCQ Les Pelouses 11h50 18h05 12h40 18h05 12h54 17h50

CUCQ Château d'Eau 11h54 18h09 12h44 18h09 12h58 17h54

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Mayvillage 12h04 18h19 12h54 18h19 13h08 18h04

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Thierry Sabine 12h14 18h29 13h04 18h29 13h18 18h14

CUCQ Fontaine Médicis 12h26 18h41 13h16 18h41 13h30 18h26

ETAPLES Pont Rose 12h28 18h43 13h18 18h43 13h32 18h28

ETAPLES Gare SNCF 12h30 18h45 13h20 18h45 13h34 18h30


